[image: image1.png]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01   октября 2015г.                                                                    № 81
Об изменении категории
и вида разрешенного использования

земельного участка

с кадастровым номером
67:18:0010302:577
В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  на основании заключения по результатам публичных слушаний и Решения Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.09.2015 года № 49 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в границы  в границы населенного пункта д. Нивищи Смоленского района Смоленской области  земельный участок с кадастровым номером  67:18:0010302:577, площадью 60000 кв.м., с установлением территориальной зоны Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами коттеджного типа и усадебного типа), с разрешенным использованием – «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Уточнить категорию земельного участка с кадастровым номером 67:18:0010302:577, площадью 60000 кв.м., с категории земель: «земли сельскохозяйственного назначения» на категорию земель: «земли населенных пунктов».

3. Уточнить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:18:0010302:577, площадью 60000 кв.м,  находящегося  в   территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) с вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Направить данное постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений по уточнению категории и вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:18:0010302:577.

3. Специалисту Шулаковой Е.В. разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             Е.С.Соловьева